[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
23 июня 2020 года

№ 14 протокол № 86
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О даче согласия на передачу в аренду муниципального имущества
индивидуальному предпринимателю Малиновскому Юрию Леонидовичу
Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя Малиновского Юрия Леонидовича о предоставлении в аренду муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 марта 2018 года № 9 протокол № 48, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Дать согласие на предоставление индивидуальному предпринимателю Малиновскому Юрию Леонидовичу в аренду муниципальное имущество сроком на 5 (пять) лет нежилое помещение общей площадью 97,6 кв. м, комнаты № 1, 2, 3, 4, 5, 6, литер А, этажность 1, расположенные по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Ободовского, д. 4, кадастровый номер 23:35:0522001:519, в целях ремонта, обслуживания и продажи оргтехники.
2. Поручить управлению по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Бахчоян) заключить с индивидуальным предпринимателем Малиновским Юрием Леонидовичем договор аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике (Литвинова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284